



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Kraków, dnia 20.09.2022

Nr postępowania: 10/PAL/2022

Odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa paliw płynnych do pojazdów Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego” oraz modyfikacja treści SWZ.

I. Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy ? (Projekt umowy § 2 ust. 3 i 6).

Odpowiedź 1:

Zamawiający w opisywanym przypadku wyrazi zgodę na autoryzowanie posiadanych kart bez konieczności wydawania nowych kart.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisów w § 2 ust 5 Projektu umowy na następujące:
„Zamawiający przewiduje również możliwość zatankowania paliwa do zewnętrznego kanistra na podstawie karty na okaziciela (Zamawiającego).”
W przypadku kart paliwowych Wykonawcy uprawnienie do tankowania identyfikowane jest na podstawie karty paliwowej okazanej przez tankującego oraz wprowadzenie właściwego kodu PIN przypisanego do danej karty paliwowej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust. 5 projektu umowy nadając mu następującą treść:
„Zamawiający przewiduje również możliwość zatankowania paliwa do zewnętrznego kanistra na podstawie karty na okaziciela (Zamawiającego).”

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w § 2 ust. 9 Projektu umowy w zakresie sposobu składania zleceń o wydawanie kart ? Wykonawca informuje, że udostępni bezpłatnie Zamawiającemu dedykowany portal internetowy, za pomocą którego Zamawiający będzie miał możliwość zamawiania kart paliwowych co usprawni proces realizacji takiego zlecenia.

Odpowiedź 3:

Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust. 9 projektu umowy w ten sposób, że dodaje w nim zdanie drugie o treści:

„Strony dopuszczają również możliwość składania zamówień na nowe karty lub duplikaty kart do transakcji bezgotówkowych za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego udostępnionego w tym celu Zamawiającemu nieodpłatnie przez Wykonawcę.”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisów w § 3 ust 1 Projektu umowy na następujące:
„Przedstawicielem Zamawiającego upoważnionym do odbioru sprzedawanego paliwa jest kierowca prowadzący pojazd Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego legitymujący się kartą paliwową przypisaną do numeru rejestracyjnego pojazdu lub kartą paliwową na okaziciela w przypadku gdy tankowanie odbywa się do kanistra.”



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

W przypadku kart paliwowych Wykonawcy uprawnienie do tankowania identyfikowane jest na podstawie karty paliwowej okazanej przez tankującego oraz wprowadzenie właściwego kodu PIN przypisanego do danej karty paliwowej.

Odpowiedź 4:

Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust. 1 umowy nadając mu następującą treść:

„Przedstawicielem Zamawiającego upoważnionym do odbioru sprzedawanego paliwa, materiałów lub usług jest kierowca prowadzący pojazd Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego legitymujący się kartą przypisaną do numeru rejestracyjnego i numeru ewidencyjnego pojazdu Zamawiającego, kartą zastępczą lub kartą na okaziciela, a w przypadku gdy tankowanie odbywa się do kanistra kartą na okaziciela.”

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w § 8 ust. 5 Projektu umowy poprzez dodanie: „Wykonawca może bezpośrednio udostępnić zapisy wideo z monitoringu stacyjnego jedynie organom ścigania na ich wniosek w prowadzonym postępowaniu.”

Odpowiedź 5:

Zamawiający modyfikuje zapis § 8 ust. 5 projektu umowy w ten sposób, że dodaje w nim zdanie drugie o treści:

„Wykonawca może bezpośrednio udostępnić zapisy wideo z monitoringu stacyjnego jedynie organom ścigania na ich wniosek w prowadzonym postępowaniu.”

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §16 Projektu umowy dodać następujące zapisy RODO Wykonawcy:

- „1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.
2. W przypadku konieczności przekazania przez „Wykonawcę” Zamawiającemu informacji stanowiących u „Wykonawcy” Tajemnicę Przedsiębiorstwa „Wykonawcy”, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.
3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.
4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Odpowiedź 6:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie § 16 projektu o przywołane zapisy RODO Wykonawcy. W wyniku korekty zmianie ulega numeracja ustępów w tym paragrafie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §16 ust. 4 Projektu umowy w następujący sposób: „Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie § 16 projektu umowy o zapisy zacytowane w pytaniu z tym, że w wyniku korekty zmianie ulega numeracja ustępów w tym paragrafie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji).

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze wykonawcy) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie, jednak w takim przypadku treść umowy zostanie uzupełniona dodatkowo o zapis, że „w przypadku ewentualnych rozbieżności pomiędzy treścią umowy, a treścią ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych pierwszeństwo będą miały zapisy umowy.

Pytanie 9:

Jeżeli to możliwe prosimy o orientacyjną/e mapki obszaru dla strefy nr 1, określonego w pkt. XXVI. ust.1 pkt. 3) – w uwagach pod tabelą punktową nr 1

Odpowiedź 9:

Zamawiający załącza do odpowiedzi orientacyjne mapki z zaznaczonym obszarem.

II. Modyfikacje treści SWZ:

W projekcie umowy wprowadzono zmiany w :

- § 2 ust. 5 i ust. 9
- § 3 ust. 1
- § 5 ust. 6 pkt.2)
- § 8 ust. 5 i ust. 8
- § 11 ust. 3
- § 16 pkt. 1), 3), 4), 5), 6), 7)

W załączeniu do odpowiedzi:

1. Projekt umowy po korekcie 20.09.2022 r.
2. Mapki obszaru dla strefy nr 1, 16 egz.

DYREKTOR
Popławska
dr n. med. Małgorzata Popławska